УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временном исполнении обязанностей председателя

Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан

1. Назначить Абдулхамидова Вагаба Магомедовича временно

исполняющим обязанности председателя Комитета по лесному хозяйству

Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

25 июля 2019 года

№66

Глава

блики Дагестан В. Васильев